СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК
п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июня 2019 года                                                                                    № 526

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов ЗАТО
г. Североморск от 10.07.2018 № 402
«Об утверждении Порядка
предоставления жилых помещений
муниципального
специализированного жилищного
фонда ЗАТО г. Североморск и
категорий граждан, имеющих
право на предоставление
служебных жилых помещений
муниципального
специализированного жилищного
фонда ЗАТО г. Североморск»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного
фонда в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
ЗАТО г. Североморск и в целях реализации права муниципального
образования на принятие решений о приватизации служебных жилых
помещений муниципального специализированного жилищного фонда ЗАТО
г. Североморск

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от
10.07.2018 № 402 «Об утверждении Порядка предоставления жилых
помещений муниципального специализированного жилищного фонда ЗАТО
г. Североморск и категорий граждан, имеющих право на предоставление

consultantplus://offline/ref=1CA881BA0F27CEE7879E46D5F04976D85997BB53EB3D56D38824804F1AEE6736EF998CDEC0B4338F455E8BvBtFF

2

служебных жилых помещений муниципального специализированного
жилищного фонда ЗАТО г. Североморск» (далее – Решение) следующие
изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 3.3 Приложения № 1 к Решению изложить в
редакции:

«Приватизация служебных жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда ЗАТО г. Североморск
осуществляется в случаях и порядке, установленных решением Совета
депутатов ЗАТО г. Североморск.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить
в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного
самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава   ЗАТО г. Североморск               И.о. председателя Совета депутатов
                                                                     ЗАТО г. Североморск

                          В.В. Евменьков                                                     Т.А. Сахарова

3

	РЕШЕНИЕ